

70 671 / 2011

08-09-2011



14465364033243

4

Zákaznícke číslo: **5100002576**Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu :
7247219189Obec Sučany
SNP 8/120
038 52 Sučany

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave dňa 01.09.2011

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie **01.09.2011 - 30.09.2011**.

Uvedenú čiastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vášho bankového účtu.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	2 782,51	20%	556,49	3 339,00
Na úhradu				3 339,00

Uvedenú čiastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vášho bankového účtu. V prípade, že fakturovaná suma prekročila výšku inkasného limitu, ktorý ste si stanovili vo Vašej banke, nebude inkaso úspešne zrealizované. Preto je potrebné zaplatiť platbu do uvedenej lehoty splatnosti náhradným spôsobom.

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle **Biznis linky 0850 111 565 v pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.**

S pozdravom



Chráňme našu budúcnosť
e - faktúrou SPP
Zaregistrujte sa na www.spp.sk
UID y1e174zi3nd4 PiN 3617

Mail@Union

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí, Závodská cesta 26/2949, 010 22 Žilina

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk

Bankové spojenie:
173584614/0900
Slovenská sporiteľňa, a.s.

BIF402



- 3 - 10 - 2011

70740/11

Zmluvný účet číslo: 6300139741Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu:
7242273852

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ:Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/BIČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH skupiny: SK7020000372
Číslo účtu:
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Forma úhrad: Bankové inkaso
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn**Odberateľ:**Pisomný kontakt: Obec Sučany
SNP B/120
038 52 SučanyPlatiteľ: Obec Sučany
SNP B/120
038 52 SučanyIČO: 316938
DIČ: 2020595016

IČ DPH:

Bankové spojenie

Fakturačné obdobie: 01.10.2011 - 31.10.2011

Dátum dodania: 01.10.2011

Faktúra vyhotovená dňa: 01.10.2011

Odoslaná dňa: 01.10.2011

Splatná dňa: 17.10.2011

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100032826	3100036549	Hlavná 22/841, 038 52 Sučany	3 273
4100039787	3100017127	SNP 26, 038 52 Sučany	7 962
4100039799	3100017138	SNP 133, 038 52 Sučany	2 932
4100041663	3100029001	Hurbanova 1162, 038 52 Sučany	22 523
4100041709	3100029009	Hurbanova 1162, 038 52 Sučany	7 432
4100043444	3100044800	Kollárova 1212/20, 038 52 Sučany	11 386
4101457503	3101457704	SNP 31/1531, 038 52 Sučany	4 561

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100032826	3,273	1,32	4,32
4100039787	7,962	1,32	10,51
4100039799	2,932	1,32	3,87
4100041663	22,523	1,32	29,73
4100041709	7,432	1,32	9,81
4100043444	11,386	1,32	15,03
4101457503	4,561	1,32	6,02

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100032826	166,67	20%	33,33	200,00 ✓
4100039787	371,67	20%	74,33	446,00 ✓
4100039799	144,17	20%	28,83	173,00 ✓
4100041663	1 010,00	20%	202,00	1 212,00 ✓
4100041709	348,33	20%	69,67	418,00 ✓
4100043444	521,67	20%	104,33	626,00 ✓
4101457503	220,00	20%	44,00	264,00 ✓

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	2 782,51	20%	556,49	3 339,00
Na úhradu				3 339,00

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obcí, Závodská cesta 26/2949, 010 22 Žilina

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372Tel: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.skBankové spojenie:
173584614/0900
Slovenská sporiteľňa, a.s.

BIF402

strana 1



120700006031/2/2/2566

- 1 AUG. 2011

70579/2011

Dodávateľ
ZÁHRADNÍCTVO S. FLÓRA, s.r.o.

Faktúra č. 2011019

Lesná 33
038 61 Vrútky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 44851022 DIČ : 2022851952
IČ DPH : SK2022851952
51529/L

Objednávka č.
Dodací list č.

Obec Sučany
Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany

Vystavil
Ing. Martin Čambor
Tel.: 0903519423
Fax: 043 4282696
mcambor@centrum.sk

Odberateľ
Obec Sučany
Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany

IČO : 00316938 DIČ : 2020595016

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
22.07.2011	22.07.2011	21.08.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Martin	
Číslo účtu	2626240136/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Na základe ZMLUVY O DIELO NA POSKYTNUTIE SLUŽIEB NA IMPLEMENTÁCIU PROJEKTU STAROSTLIVOSTI O DREVINY zo dňa 10.12.2010 a DODATKU č.1 K ZMLUVE O DIELO zo dňa 13.1.2011 a Zápise o odovzdaní a prevzatí diela Vám fakturujeme za vykonané práce a dodaný materiál podľa Dodacích listov 1-7 za jednotlivé objekty nasledovne.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Areál materskej školy.	20	1,00		21 816,92	21 816,92
2		Areál domu smútku 1. etapa.	20	1,00		24 869,07	24 869,07
3		Areál cintorína 1. etapa	20	1,00		26 348,46	26 348,46
4		Areál domu smútku 2. etapa.	20	1,00		1 500,41	1 500,41
5		Areál cintorína 1. etapa.	20	1,00		6 023,55	6 023,55
6		Areál základnej školy a multifunkčného ihriska.	20	1,00		77 708,84	77 708,84
7		Areál bytových domov.	20	1,00		30 175,33	30 175,33
8		Prijatá platba zo dňa 15.4.2011	20	1,00		-56 532,76	-56 532,76
9		Prijatá platba zo dňa 22.6.2011	20	1,00		-66 666,67	-66 666,67

Základ pre DPH: 20 % 65 243,15
Základ pre DPH: 10 %



Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	65 243,15
DPH: 20 %	13 048,63
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	78 291,78

zadržané - 5.000,-

Celková fakturovaná suma za dielo bez DPH 188.442,58 EUR s DPH 20% 226.131,09 EUR
Fakturovaná záloha bez DPH 56.532,76 EUR s DPH 20% 67.839,31 EUR
Fakturovaná záloha bez DPH 66.666,67 EUR s DPH 20% 80.000,- EUR
K úhrade ostáva bez DPH 65.243,15 EUR s DPH 20% 78.291,78 EUR

73.291,78

uh. 5.8. 2011 73.291,78 B23/14
uh. 21.6. 2011 80.000,- B23/11
uh. 14.4. 2011 67.839,31 B23/7

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

MD 5189 226131,09 IDAZ 3211 226131,09

1.8.2011 H. Javorník

13 - 10 - 2011

70788/11

b brantner

Faktúra číslo :

1021103479

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Brantner Fatra s.r.o.
 Robotnícka 20
 036 01 Martin
 Slovenská republika
 IČO: 31578861 DIČ: 2020432315
 IČ DPH: SK2020432315
 Okresný súd Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 923/L

Banka : Tatra banka, a.s. Martin
 SWIFT : TATR SK BX
 Číslo účtu :
 IBAN : SK93 1100 0000 0026 2184 5101
 Tel. : :

Faktúru vyhotovil : Beata Rišianová

Odberateľ :

Obec Sučany, Obecný úrad
 Námestie SNP 8
 038 52 Sučany
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 00316938 DIČ: 2020595016
 IČ DPH:

Obec Sučany, Obecný úrad

Námestie SNP 8
 038 52 Sučany

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.10.2011	30.09.2011	23.10.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám vykonané práce a služby v mesiaci september

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Spolu bez DPH
1	12400091	Odvoz a zneškodnenie KO - 110 l a 1100 l nádoby	20	82,8100	t	44,8200	3 711,54
2	12400330	Rozmiestnenie VKK po obci	20	2,1700	hod	41,5500	90,16
3	12400211	Odvoz a zneškodnenie KO z VKK	20	35,0700	t	40,8600	1 432,96
4	23252540	Zákonný poplatok - KO vytriedených 5 zložiek		117,8800	t	4,9790	586,92

Základ pre DPH 20 % : 5 234,67

DPH 20 % : 1 046,93

Neobsahuje DPH : 586,92

Celková suma s DPH **6 868,52**Celková fakturovaná suma: EUR **6 868,52**

30.9.2011

Podpis a pečiatka :